附件2
[bookmark: _GoBack]房租减免补贴申报承诺函

                   （承租方）与             （出租方）已签订了房屋租赁协议，租赁期自20  年  月  日至20  年
  月  日，租赁房间号为       。其中             （出租方）以房租扣减方式为              （承租方）减免了2022年  月  日至2022年  月  日的房屋租金，合计减免房租金额          元。此项减租情形实际发生且不存在虚拟合同、先涨后减、事后补收等欺瞒情形。
特此证明！

承租方：                   出租方：
（签章）                   （签章）

2022年   月   日

 (
—
1
 —
)